
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12702 – Poz. 2200

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.: Dz.U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806: Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 167, 
poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 
1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Dz.U. z 
2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146), oraz art. 
94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 
z późn. zm.: Dz.U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; 
Nr 234, poz. 1570; Dz.U. z 2009 r. Nr 18, poz. 
97; Nr 31, poz. 206; Nr 98, poz. 817; Nr 95, poz. 
788; Nr 92, poz. 753), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogól-
nodostępnych na terenie Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§3. Traci moc uchwała Nr 156/2008 Zarządu Po-
wiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 3 czerw-
ca 2008 r., w sprawie: ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Czarn-
kowsko-Trzcianeckim. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Powiatu

(-) Tadeusz Mańczak

2200

UCHWAŁA NR XLI/281/2010 RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  
w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianecki

 28 

§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
§3. Traci moc uchwała Nr 156/2008 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 3 czerwca 2008 r., w sprawie: 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 
(-) Tadeusz Mańczak 
 
Uchwała Nr XLI/281/2010 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckjego 
z dnia 30 marca 2010 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XLI/281/2010 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 30 marca 2010 r. 

 
ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  

POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 
 

 Lp. Miejscowość Adres/telefon Godz. otwarcia apteki 
1. Czarnków Apteka „POD KASZTANAMI” Mirosława 

Maciaszczyk ul. Kościuszki 8 tel. 67/2552791 
pn.-pt.:800-1800 

sobota: 900-1300 
2. Czarnków Apteka „ARNIKA” Grażyna Bialik - Kozłowska ul. 

Kościuszki 93 tel. 67/2552218 
pn.-pt.:800-1800 

sobota: 900-1300 
3. Czarnków Apteka „POD ORŁEM” Mieczysław Kiera pl. 

Wolności 9 tel. 67/2552493 
pn.-pt.:800-1900 

sobota: 900-1500 

niedziela: 1000-1500 

4. Czarnków Apteka „POD ŁABĘDZIEM” Jolanta Taborska ul. 
Sikorskiego 31 tel. 67/2530051 

pn.-pt.:800-2000 

sobota: 800-1400 
5. Czarnków Apteka „LIPOWA” Marta Reroń ul. Wroniecka 74 tel. 

6773488064 
pn.-pt.:800-2000 

sobota: 900-1400 
6. Czarnków Apteka Novofarm Sp. z o. o. „Utis” ul. Kościuszki 

98 
Pn.-pt.:800-1800 

sobota: 800-1400 
7. Czarnków Apteka „OSIEDLOWA” Halina Antkowiak ul. 

Kościuszki 103 a tel. 67/2565135 
pn.-pt.:800-1800 

sobota: 900-1400 
Dyżury nocne aptek na terenie miasta Czarnków ustalane są miedzy aptekami i przypadają każdej aptece 
co 7 tygodni 
- w dni powszednie: pn. - pt. 2000-600 

- w soboty, niedziele, święta i w dni wolne od pracy: 1700-600 

M
ia

st
o 

i G
m

in
a 

C
za

rn
kó

w
 

8. Kuźnica 
Czarnkowska 

Punkt Apteczny „POD LIPAMI” Jadwiga Bytyń ul. 
Wyzwolenia 47 tel. 67/2550789 

pn.-pt.:900-1800 

sobota: 900-1300 

niedziela: nieczynne 
apteka nie pełni 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12703 – Poz. 2200

 29 

 dyżurów nocnych 
1. Trzcianka Apteka „REMEDIUM” Czesława Przyłucka - 

Weimann ul. Kościuszki 1/2 tel. 67/2162540 
pn.-pt.:800-2000 

sobota: 800-1400 
2. Trzcianka Apteka „PRZY RYNKU” Teresa Kasperek Plac 

Pocztowy 3 tel. 67/2162989 
pn.-pt.:730-1900 

sobota: 900-1400 
3. Trzcianka Apteka „POD JASKÓŁKĄ” Elżbieta Gmur os. 25-

lecia 3 tel. 67/2163055 
pn.-pt.:800-2000 

sobota: 900-1800 

niedziela: 900-1700 
4. Trzcianka Apteka „POD ZŁOTYM LWEM” Marek Sokal ul. 

Staszica 12 tel. 67/2168554 
pn.-pt.:800-1900 

sobota: 900-1800 
5. Trzcianka Apteka „ALFA” Bogdan Kaźmierczak, Marta 

Gniatkiewicz ul. Matejki 3a tel. 67/2168455 
pn.-pt.: 800-1800 

sobota: 900-1300 

niedziela: 900-1300 gdy 
przypada nocny dyżur 

Dyżury nocne aptek na terenie miasta Trzcianka ustalane są miedzy aptekami i przypadają każdej aptece 
co 5 tygodni. 
- w dni powszednie: pn.-pt.: 2000-800 

- w soboty, niedziele, święta i dni wolne od pracy: 1700-600 

M
ia

st
o 

i G
m

in
a 

T
rz

ci
an

ka
 

6. Siedlisko Punkt Apteczny Jan Kasperek Siedlisko 35 tel. 
67/2167723 

pn.-pt.:1000-1800 

sob.:1000-1300 

niedziela: 
nieczynne apteka 
nie pełni dyżurów 
nocnych 

1. Krzyż Wlkp. Apteka „PANACEUM” Małgorzata Weyna ul. 
Mickiewicza 5 tel. 67/256 4037 

pn.-pt.:800-1800 

sobota: 830-1230 
2. Krzyż Wlkp. Punkt Apteczny Mariola Konarzewska ul. Wojska 

Polskiego 24 tel. 67/2565071 
pn., śr., czw., pt: 
900-1800 
wtorek: 900-2000 

sobota: 900-1300 
niedziela: 
nieczynne apteka 
nie pełni dyżurów 
nocnych 

M
ia

st
o 

i G
m

in
a 

K
rz

yż
 

W
lk

p.
 

3. Krzyż Wlkp. Apteka „VERIS” Plac Zwycięstwa 1 tel. 67/2564926 pon.-sob.800-2000 
1. Wieleń Apteka „SANITAS” Wanda Kołodziej czak - Falfer ul. 

Kościuszki 74 tel. 67/2561019 
PN.-pt.:900-1800 

sobota: 900-1300 

2. Wieleń Apteka „ŚRÓDMIEJSKA” J. Taborska, M. Weyna, P. 
Taborski, E. Weyna, ul. Kościuszki 14, tel. 67/2562843 

pn.-pt.:800-1830 
sobota: 900-1300 

3. Wieleń Apteka „STORCZYKOWA” ul. Storczykowa l tel. 
67/2543406 www.cmwielen.pl 

pn.-pt.: 888-1830 

sobota: 900-1300 

 

M
ia

st
o 

i G
m

in
a 

W
ie

le
ń 

4. Rosko Punkt Apteczny „MELISA” M. Borczyk, G. Kazińska - 
Jacaszek ul. Powstańców Wlkp. 21 tel. 67/2563651 

pn., sr., czw.: 800-
1300, 1500-1800 

wt.,Pt.:800-1600 

sobota: 800-1200 
niedziela: 
nieczynne apteka 
nie pełni dyżurów 
nocnych 

 Dyżury nocne aptek na terenie Miasta i Gminy Krzyż Wlkp. oraz Miasta i Gminy Wieleń ustalane są 
miedzy aptekami i przypadają każdej aptece (z wyjątkiem punktów apteczny cli) co 5 tygodni 
- w dni powszechne: pn.-pt.: 1800–2100 

- w soboty, niedziele, święta i dni wolne od pracy: 1800-2100 

G
m

in
a 

D
ra

w
sk

o 

1. Drawsko Punkt Apteczny „CAMILLA” Kamila Czarnecka 
Adach ul. Nadnotecka 22 a tel. 67/2569031 

pn.-pt. 800-1400, 1600-
1800 

sobota.: 930-1200 

niedziela: nieczynne 
apteka nie pełni 
dyżurów nocnych 

G
m

in
a 

Po
ła

je
w

o 

1. Połajewo Apteka „WITAMINKA” Urszula Misiurna ul. 
Obornicka tel. 67/2567015 

pn.,śr.:800-1800 

wt.,pt.:800-1600 

czw.:1400-1800 

sobota: 900-1300 

niedziela: nieczynne 
apteka nie pełni 
dyżurów nocnych,  
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12704 – Poz. 2200, 2201

 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ale jest możliwość 
otwarcia apteki po 
ustalonych godzinach 
otwarcia 

2. Młynkowo Punkt Apteczny „CZAJKA” Kristian Czajkowski 
Młynkowo 64 tel. 67/255 1773 

pn.-pt.:900-1600 

sobota, niedziela: 
nieczynna apteka nie 
pełni dyżurów 
nocnych 

1. Lubasz Apteka „POD ŁABĘDZIEM” Jolanta Taborska ul. 
Podgórna 3 tel. 67/2556082 

pn.-pt.:9uu-1330 

sobota, niedziela: 
nieczynne 
apteka nie pełni 
dyżurów nocnych 

G
m

in
a 

Lu
ba

sz
 

2. Lubasz Apteka „FAMILIJNA” Teresa Maślankiewicz, Paweł 
Rutkiewicz ul. B. Chrobrego 33 tel. 67/2556000 

pn.-pt.:800-2000 

sobota: 830-1500 

niedziela nieczynne 
apteka nie pełni 
dyżurów nocnych 

 
 
2201 
UCHWAŁA Nr XLI/282/2010 RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 
z dnia 30 marca 2010 r. 
 
w sprawie: określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz przyznawania zwolnień od 
obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom szkół i placówek oświatowych nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, oraz zasad zaliczania do 
wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 
2006 r. Nr 97 poz. 674 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki oraz dla 
nauczycieli, o których mowa w art. 1 ust. 1a ustawy Karta Nauczyciela: 
1. Zasady ustalania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycielom szkół i placówek oświatowych nie wymienionych w art. 42 
ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin, poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§2. Traci moc uchwała Nr XII/92/1999 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 października 1999r. wraz z 
późniejszymi zmianami, w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 
dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; 
określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz przyznawania 
zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych nauczycieli, w tym nauczycieli szkół zaocznych, pedagogów, psychologów oraz zasad zaliczania do wymiaru 
godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 
§4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r. 
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmia-
nami) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczycie-
la (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianec-
kiego uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się dla nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarn-
kowsko-Trzcianecki oraz dla nauczycieli, o których 
mowa w art. 1 ust. 1a ustawy Karta Nauczyciela: 

1. Zasady ustalania i rozmiar obniżek tygodniowe-
go obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczy-
cielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji 
tygodniowego wymiaru zajęć, zgodnie z załączni-
kiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin za-
jęć nauczycielom szkół i placówek oświatowych 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela, oraz zasady zaliczania do wymiaru go-
dzin, poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2. Traci moc uchwała Nr XII/92/1999 Rady Po-

wiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 paź-
dziernika 1999 r. wraz z późniejszymi zmianami, w 
sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycie-
li, dla których ustalony plan zajęć jest różny w po-
szczególnych okresach roku szkolnego; określenia 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 
przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji ty-
godniowego obowiązkowego wymiaru zajęć; okre-
ślenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru go-
dzin zajęć niektórych nauczycieli, w tym nauczycieli 
szkół zaocznych, pedagogów, psychologów oraz 
zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych 
zajęć w kształceniu zaocznym. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.

§4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 wrze-
śnia 2010 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Powiatu

(-) Tadeusz Mańczak

2201

UCHWAŁA Nr XLI/282/2010 RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie: określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 
dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczy-
cielom szkół i placówek oświatowych nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, oraz 

zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym 


